
平成３０年１０月１１日

保護者各位

東根市立第一中学校

校長 西 塚 裕 樹

文化祭のご案内

秋冷の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動につきまして，ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて，今年度の文化祭を下記の通り開催します。

つきましては，ご多用の折とは存じますが，一中生がひとつになって創りあげる文化祭を

ご覧くださいますようご案内申しあげます。

記

１ 期 日 平成３０年１１月 ３日（土）［文化の日］

（５日(月)は，振替休業日となります。）

２ 会 場 本校体育館

３ 主な日程

⑴ 開祭行事 ９：００～ ９：３０

⑵ 文化系部活動発表 ９：３５～１０：１０

⑶ 合唱コンクール

① オープニングセレモニー １０：４０～１０：５０

② １学年の発表 １０：５０～１１：３０

③ ２学年の発表 １１：３５～１２：１５

昼 食（弁当）
④ ３学年の発表 １３：２０～１４：１０

⑷ 生徒会企画 １４：２０～１４：５０

⑸ 合唱コンクール表彰 １４：５５～１５：１５

⑹ 閉祭行事 １５：２０～１５：５０

※ 予定時刻が変更になる場合があります。あらかじめご承知おきください。

４ その他

⑴ 上履きをご持参いただき，体育館入口からお入りください。

⑵ 合唱コンクールの演奏順等，プログラムの詳細は，別途学年・学級

通信等でお知らせいたします。

⑶ 当日の昼食は，弁当となります。ご協力をお願いたします。

⑷ 駐車場は，グラウンド南側をご利用ください。

⑸ ５日（月）は，振替休業日になります。休業日の安全・安心な生活

について，学校でも指導しますが，ご家庭でもお子様とご確認くださ

いますようお願いいたします。


